fabbisogni dell’istituzione scolastica 

Considerato come da capitolato beni/disciplinare allegato che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento 

Considerato che nella Trattativa Diretta n. 3644026 la spesa complessiva stimata per la fornitura è 
stata pari a euro 18.316,19 (diciottomilatrecentosedici/19) iva inclusa pari a euro 
15.013,27 (quindicimilazerotredici/27) iva esclusa 

Considerato che l’istituzione scolastica ha adottato il seguente criterio di rotazione:  
-operatore economico non uscente maggiormente idoneo a soddisfare il fabbisogno

[...]

https://www.acquistinretepa.it; 

Tenuto 
conto 

delle condizioni generali di contratto relative alla fornitura di prodotti presente sul portale 
ACQUISTINRETE: https://www.acquistinretepa.it; 

Considerato che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad euro 18.208,35 
(diciottomiladuecentootto/35) iva inclusa pari a euro 14.924,88 
(quattordicimilanovecentoventiquattro/88) trovano copertura nel Programma Annuale 
2023 nell’aggregato A.3.13_ Piano Scuola 4.0-Azione 1-Next generation class_M4C1I3.2-

2022-961-P-23226_CUP B24D23000550006 

Visto il decreto 0005656 del 29-06-2023 di avvio trattativa cig 9935970DD1 fornitura PNRR-

[...]

Lgs 36/2023, l’affidamento diretto, tramite TRATTATIVA DIRETTA 
n. 3644026 sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, della fornitura lotto 1 arredi con 
l’operatore economico ARREDI 3N dei Fratelli Nespoli SRL P.IVA 00702470964;  

▪ di autorizzare la spesa complessiva 18.208,35 (diciottomiladuecentootto/35) iva inclusa pari a euro 
14.924,88 (quattordicimilanovecentoventiquattro/88) iva esclusa da imputare sul capitolo 
attività/progetti A.3.13_ Piano Scuola 4.0-Azione 1-Next generation class_M4C1I3.2-2022-961-P-
23226_CUP B24D23000550006; 

▪ di attribuire alla presente procedura di affidamento il seguente CIG_SIMOG: 9935970DD1